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Valmistelu  

Hallinto- ja kehitysjohtaja Jukka Vilen 29.1.2025 
Osallistuminen ystävyyskongressiin vahvistaa Kemin profiilia Kiinassa ja 
globaalisti. Wuhan on merkittävä teollisuuskaupunki ja miljoonakaupunki, 
joten yhteydet sinne avaavat uusia mahdollisuuksia kaupungin imagolle ja 
kansainväliselle tunnettuudelle. Aiemmin Kemi on jo solminut 
ystävyyskaupunkisuhteita Wuhanin kanssa ja tehnyt vastavierailuja, mikä 
on ollut positiivinen askel suhteiden rakentamisessa. 
 
Suomen pääministerin vierailu Kiinaan korosti Suomen ja Kiinan poliittista 
dialogia ja halua syventää yhteistyötä. Kemin osallistuminen Wuhanin 
kongressiin ajoittuu luonnollisesti tähän laajempaan poliittiseen kontekstiin, 
mikä voi lisätä perehtyneisyyttä kansallisiin painopisteisiin ja signaloida 
Suomen valtion ja Kemin kaupungin halua olla mukana kansainvälisessä 
yhteistyössä ja syventää suhteita Kiinan ja Wuhanin kanssa. 
 
Kongressi tarjoaa alustan yritysten ja elinkeinoelämän kohtaamisille sekä 
potentiaalisten investointien ja kumppanuuksien kartoittamiselle. Useat 
kiinalais-suomalaiset liikesopimukset ja yhteiset projektit ovat viime aikoina 
osoittaneet, että uusi teollinen yhteistyö Kiinan kanssa tarjoaa suuria 
mahdollisuuksa muuttuvassa maailmassa. Kemin kaapungille tärkeitä 
matkailun kehittymistä ja vihreän siirtymän osaamista sekä niiden 
tarjoamia mahdollisuukisa on syytä esitellä osana kongressia 
 
Tapahtuma voi avata ovia kemissä toimiville yrityksille erityisesti 
matkailussa, teknologiassa, vihreässä teollisuudessa ja innovaatioissa. 
Suhteiden kehittäminen Wuhanin markkina-alueeseen voi avata uusia 
vientimahdollisuuksia ja ulkomaisia investointeja pienemmillekin toimijoille. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Kemin kaupunki vastaa kutsuun 
myönteisesti ja osallistuu kongressiin ja nimeää matkalle 
kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Mikko Koivulehdon, kaupunginjohtaja 
Matti Ruotsalaisen ja Kemin Digipolis Oy toimitusjohtaja Kimmo Heikan.  
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